青森市長　様

　下記の者は、　　　　　　　　　　　　　　　　業務に関し、下記のとおり実務経験を有することに相違ないことを証明します。

      　所　　在　　地

申請者　商号又は名称

      　代表者職・氏名

年 　　月 から

年 　　月 まで

職　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　計

◇

◇ 「実務経験の内容」欄には、契約における業務名等の名称を記載してください。

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

様
式
１
９

　　　　　満　　　　　年　　　　　月

「業種：地質調査」及び「業種：補償関係コンサルタント」業務に従事する技術者の資格が実務経験の場合は、様式１６及び様式１７に
加え、各業種毎に提出してください。

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

　　　　　年　　月　か ら　　　　　年　　月　ま で

実　務　経　験　証　明　書

記

№
技術者の氏名 生年月日 使用された期間

実 務 経 験 の 内 容 実 務 経 験 年 数